
Licitação do dia 30.07.2020

Licitação do dia 30.07.2020

  

  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
Código da UASG: 987813

  

  

Pregão Eletrônico Nº 61/2020
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de seguro automotivo, para cobertura de
veículos  que compõem a frota municipal, por um período
de 12 (doze) meses.
Edital a partir de: 30/07/2020 das 08:00 às 11:00 Hs e das 13:00 às 17:00 Hs
Endereço: Rua Cel. Emílio Gomes, 731 - Centro - Centro - Ribeirão Claro (PR)
Telefone: (0xx43) 35361300
Fax: (0xx43)
Entrega da Proposta: 30/07/2020 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

 1 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA FIAT UNO MILLE ECONOMY 5P / 66CV - PLACA: AVE 3045 - ANO 2012

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

 1 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

2 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA WV SAVEIRO 1.6 - BICOMBUSTIVEL - 2 PORTAS - PLACA: ASD 8462 -
ANO 2010

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

3 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA FORD - CARGO 2422 E - PLACA: ARV 4460 - ANO 2009

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 4 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA FIAT - UNO MILLE WAY ECON - 66 CV - BICOMBUSTIVEL - PLACA:
ATC-7786 - ANO 2011

  

 2 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 5 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA O VEÍCULO FIAT UNO MILLE WAY ECON - 66 CV - PLACA ATC-7792

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

6 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA O VEÍCULO FIAT STRADA FIRE FLEX - 86 CV - PLACA ATC-7782

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 7 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA O VEÍCULO FIAT STRADA FIRE FLEX - 86 CV - PLACA ATC-7790

 3 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

8 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA O VEÍCULO FORD - TRANSIT JAEDI TUR - 116 CV - DIESEL - PLACA
ATD-2324

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

9 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA ASTRA SEDAN FLEXPOWER ADVANTAGE 2.0 8V A/G 4P - PLACA:
ATG-2964 - ANO 2011

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 10 - Corretagem - Seguro

 4 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

  

SEGURO PARA VEÍCIULO ONIBUS IVECO, CITY CLASS 70C16, PLACA ARK-2569, ANO
2009

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

11 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA VEÍCULO ONIBUS M. BENZ, MASC GRANMINI, PLACA ARL-2618, ANO
2009

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

12 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA VEÍCULO ONIBUS M. BENZ, MASC GRANMINI, PLACA ARL-2619, ANO
2009

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

 5 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

  

13 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA O VEÍCULO VW /15.190 EOD ESCOLAR HD PAS/ONIBUS 2012 PLACA
AVZ-5179

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 14 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA O VEÍCULO VW /15.190 EOD ESCOLAR HD PAS/ONIBUS 2012 PLACA
AVX-0242

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

15 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA IVECO / CITY CLASS 70C16 - DIESEL - PLACA: AVJ-5348

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -

 6 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 16 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA FIAT / UNO MILLE ECONOMY 5P / 66CV - PLACA: AVQ-9973 - ANO: 2012

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

17 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA FORD - CARGO 816 S - DIESEL - PLACA: AVQ-0674 - ANO: 2012

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

18 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA VW - GOL 1.0 GIV - ALCOOL/GASOLINA - PLACA: AUS-1534 - ANO: 2011

  

 7 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

19 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO COMPLETO DO VEÍCULO M. BENZ - ATRON 2729 K - 6X4 - PLACA AYF-5106 -
ANO 2014

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

20 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA O VEÍCULO FIAT UNO MILLE WAY ECONOMY - PLACA ASC-9847 - ANO
2009

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

21 - Corretagem - Seguro

  

 8 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

SEGURO PARA O CAMINHAO FORD CARGO 1719 E 4X2 TURBO PLACAS AYZ 4793, ANO
2013

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

22 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA FIAT DUCATO 2.3 12 L, PLACAS AYW 8936, ANO 2014

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

23 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA O VEÍCULO SIENA EL 1.4 MPI FIRE FLEX 8V, PLACAS AYW 3711, ANO
2014

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 9 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

 24 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA FORD CARGO 2629 6X4 TURBO E5, PLACAS AZG 4735, ANO 2014

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

25 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA SUZUKI MOTO GSR 125 CC, PLACAS AZG 3287

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

26 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA NOVO UNO EVOLUTION 1.4 EVO, PLACAS AZQ 8360, ANO 2015

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

 10 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

  

27 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA STRADA WORKING 1.4 8 V, PLACAS AZR 8838, ANO 2015

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

28 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA STRADA WORKING 1.4 8 V, PLACAS AZR 8837, ANO 2015

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

29 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA FORD FIESTA FLEX - ANO 2008/2009 - PLACAS: EGC 6593

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1

 11 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

 Unidade de fornecimento: Unidade

  

30 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA NISSAN / FRONTIER 4X4 XE - ANO/MODELO: 2002/2003 - PLACAS:
AKW-7682

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

31 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA FORD CARGO 2423 B - ANO/MODELO: 2017/2018 - PLACAS: BBZ-9689

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

32 - Corretagem – Seguro

  

SEGURO PARA FIAT / UNO MILLE ECONOMY - ANO/MODELO: 2009/2010 - PLACAS:
ARK-7419.

 12 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

33 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA FIAT / STRADA HD WK CC E ANO/MODELO: 2018/2018 - PLACA:
BCK-6638

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

34 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA FIAT / SIENA ATTRACTIV 1.4 ANO/MODELO: 2018/2018 - PLACA:
BCK-6635

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

35 - Corretagem - Seguro

  

 13 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

SEGURO PARA M. BENZ / AXOR 1933 S - ANO/MODELO: 2008/2008 PLACA: IOX-1560

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 36 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA FIAT / MOBI LIKE ANO/MODELO: 2018/2019 - PLACA: BCQ-8415

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

37 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA FIAT SIENA EL 1.4 FLEX - ANO 2014/2015 - PLACAS: AYK 4918

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

38 - Corretagem - Seguro

 14 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

  

SEGURO PARA VOLARE V8L ESCOLAR EURO V ANO/MODELO: 2019/2019 - PLACAS
BDG-7E01

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

39 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA FIAT UNO MILLE 1.0 8 V FIRE - 4 PORTAS - PLACA: AQQ-8236 -
ANO/MODELO: 2008/2009

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

40 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA GM / CORSA SUPER ANO/MODELO: 2002/2002 - PLACA: AKD-0487

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

 15 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

  

41 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA FIAT / SIENA ATTRACTIV 1.4 - ANO/MODELO: 2019/2019 - PLACA:
BDG-8J96

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

42 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA M. BENZ / CAIO LO 916 - ORE-02 - ANO/MODELO: 2015/2015 - PLACA:
BDJ-8H72

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

43 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA O VEÍCULO NISSAN FRONTIER XE - ANO/MODELO: 2019/2019 - PLACA
BCV 4F87

  

Tratamento Diferenciado: -

 16 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

44 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA O VEÍCULO M. BENZ / INDUSCAR APACHE - ANO/MODELO: 2010/2010 -
PLACA: HBZ-5J48

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

45 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA IVECO / VERTIS 90V1B - ANO/MODELO: 2015/2015 - PLACA: BBP-2649

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 46 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA M. BENZ / ATEGO 2730/48 - ANO/MODELO: 2020/2020

 17 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

47 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA M BENZ - 310D SPRINTER - DIESEL - PLACA: AHS-0449 - ANO 1997

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

48 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA FIAT UNO MILLE 1.0 8 V FIRE - 4 PORTAS - PLACA: AOD 0164 - ANO 2007

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

49 - Corretagem - Seguro

  

 18 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

SEGURO PARA FIAT UNO MILLE ECONOMY 5 PORTAS - 66CV PLACA AUW-3825

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

50 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA O VEÍCULO MARCOPOLO VOLARE - EXECUTIVO V 8 - PLACA: AQB 4779
- ANO: 2008

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

51 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA VW - KOMBI - ALCOOL / GASOLINA - PLACA: AVH-3394 - ANO: 2012

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

52 - Corretagem - Seguro

 19 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

  

SEGURO PARA O VEÍCULO RENAULT MASTER FURGAO LONGO 2.5 DCI PLACA AWF
6356

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

53 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA PEUGEOT BOXER FURGAO 350 LH, PLACAS AZG 4733, ANO 2014

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

54 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA M BENZ SPRINTER - 415 CDI TETO ALTO DIESEL - PLACAS AZT-3919

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 20 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

 55 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA FIAT / SIENA ATTRACTIVE 1.4 - ANO 2013/2014 - PLACAS: AXO 8028

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

56 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA FIAT DUCATO MARTICAR 16 - ANO 2014 - PLACAS AYP 8992

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

57 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA FIAT UNO VIVACE 1.0 - ANO 2014 - PLACAS: AYN 8421

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

 21 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

  

58 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA GRAND SIENA ESSENCE 1.6 FLEX - ANO/MODELO: 2016/2017 - PLACAS:
BAY-0469

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

59 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA GRAND SIENA ESSENCE 1.6 FLEX - ANO/MODELO: 2016/2017 - PLACAS:
BAY-0470

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

60 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA M BENZ / SPRINTER MARTM4 DIESEL - ANO/MODELO: 2017/2018 -
PLACAS: BBW-9837

  

Tratamento Diferenciado: -

 22 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

61 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA M BENZ / SPRINTER MARTM4 DIESEL - ANO/MODELO: 2017/2018 -
PLACAS: BBW-9838

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

62 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA VW / NOVO GOL TL MBV FLEX - ANO/MODELO: 2017/2018 - PLACAS:
BBW-7037

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

63 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2.3 DIESEL - ANO/MODELO: 2018/2019

 23 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

PLACA: BCR-1171

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

64 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA CHEVROLET/MONTANA PCIA A VEÍCULO NOVO AMBULÂNCIA
ANO/MODELO: 2018/2019 - PLACA: BCH-3978

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

65 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA MARCOPOLO/VOLARE W9 ON ANO/MODELO: 2014/2015 - PLACA:
AYQ-4491

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 24 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

66 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA CHEVROLET SPIN LTZ 1.8, PLACAS AYV 9131, ANO 2014

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

67 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA O VEÍCULO FORD KA HATCH 1.0 - ANO/MODELO: 2019/2020 - PLACA:
BDS-5A72

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

68 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA O VEÍCULO FORD KA HATCH 1.0 - ANO/MODELO: 2019/2020 - PLACA:
BDS-5A74

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1

 25 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

 Unidade de fornecimento: Unidade

  

69 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA O VEÍCULO FORD KA HATCH 1.0 - ANO/MODELO: 2019/2020 - PLACA:
BDS-5A75

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

70 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA O VEÍCULO CHEVROLET/MONTANA PCIA A AMBULÂNCIA -
ANO/MODELO: 2019/2020 - PLACA: BDS-5A76

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

71 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO PARA O VEÍCULO RENAULT LOGAN ZEN16MT - ANO/MODELO: 2019/2020 -
PLACA: BDH-0G21

  

 26 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade        

  

Grupos

  

G1

  

1 - Corretagem – Seguro
 2 - Corretagem – Seguro
 3 - Corretagem – Seguro
 4 - Corretagem – Seguro
 5 - Corretagem – Seguro
 6 - Corretagem – Seguro
 7 - Corretagem – Seguro
 8 - Corretagem – Seguro
 9 - Corretagem – Seguro
 10 - Corretagem – Seguro
 11 - Corretagem – Seguro
 12 - Corretagem – Seguro
 13 - Corretagem – Seguro
 14 - Corretagem – Seguro
 15 - Corretagem – Seguro
 16 - Corretagem – Seguro
 17 - Corretagem – Seguro
 18 - Corretagem – Seguro
 19 - Corretagem – Seguro
 20 - Corretagem – Seguro
 21 - Corretagem - Seguro
22 - Corretagem – Seguro
23 - Corretagem – Seguro
24 - Corretagem – Seguro
25 - Corretagem – Seguro
26 - Corretagem – Seguro
27 - Corretagem – Seguro
28 - Corretagem – Seguro
29 - Corretagem – Seguro
30 - Corretagem – Seguro

 27 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

31 - Corretagem – Seguro
32 - Corretagem – Seguro
33 - Corretagem – Seguro
34 - Corretagem – Seguro
35 - Corretagem – Seguro
36 - Corretagem – Seguro
37 - Corretagem – Seguro
38 - Corretagem – Seguro
39 - Corretagem – Seguro
40 - Corretagem – Seguro
41 - Corretagem – Seguro
42 - Corretagem – Seguro
43 - Corretagem – Seguro
44 - Corretagem – Seguro
45 - Corretagem – Seguro
46 - Corretagem - Seguro

  

G2

  

47 - Corretagem – Seguro
 48 - Corretagem – Seguro
 49 - Corretagem – Seguro
 50 - Corretagem – Seguro
 51 - Corretagem – Seguro
 52 - Corretagem – Seguro
 53 - Corretagem – Seguro
 54 - Corretagem – Seguro
 55 - Corretagem – Seguro
 56 - Corretagem – Seguro
 57 - Corretagem – Seguro
 58 - Corretagem – Seguro
 59 - Corretagem – Seguro
 60 - Corretagem – Seguro
 61 - Corretagem – Seguro
 62 - Corretagem – Seguro
 63 - Corretagem – Seguro
 64 - Corretagem – Seguro
 65 - Corretagem – Seguro
 66 - Corretagem – Seguro
 67 - Corretagem - Seguro
68 - Corretagem – Seguro
69 - Corretagem – Seguro

 28 / 29



Licitação do dia 30.07.2020

70 - Corretagem – Seguro
71 - Corretagem - Seguro

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Fonte: Portal de Compras, em 30.07.2020.

  

  

COMPANHIA ESTADUAL DE ÁGUAS E ESGOTOS

  

ATO DO DIRETOR-PRESIDENTE CEDAE (RJ DE 27.07.2020

  

DESIGNA PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA , Agente Administrativo F, como Presidente,
MARIA DA GLÓRIA DA CONCEIÇÃO BENETTI, Técnica de Contabilidade II, MAURO
MARONEZ NAVEGANTES, Assessor Jurídico, e ADÃO JESUS DO COUTO BRITO , Agente
de Saneamento F, como Membros Titulares, e MARCELO MENEZES DE MIRANDA SANTOS ,
Contador B, como Membro Suplente. Gerente do Contrato RENATOFERREIRA COELHO ,
Técnico de Contabilidade II, e LUCIA SOARES DA SILVA , Assessora de Diretoria, como
Suplente, para compor   a Comissão   de Fiscalização destinada   à “CONTRATAÇÃO DE
SEGURO PATRIMONIAL - RISCOS OPERACIONAIS
”, de que trata o Processo nº E-17/100.064/2015. Ordem de Serviço P/FIS Nº 27.776-00/2020.
Revogar O.S “E” nº 14.552 de 14 de fevereiro de 2017.

  

Id: 2262433

  

(Diário Oficial do Estado do Rio de Janeiro de 30.07.2020 – pág. 3)

  

 29 / 29

phocadownload/licit1_30072020.zip

